,

Ad Prxfentiam Serenitatis Regix, pro Ligis & Amicitiis inter
ipfos Dominos Rege^n &i Archiefifcopum , renovandis, ampliandis.& continuandis

( prout olim inter eorumdem Dominorum Regis& Archiepifcopi
, inclitx memorix , Prxdeceflbres init.i; extiterant& firmatx)& aliis Negotiis , fadum Amicitiarum hujufmodi con-

cernentibuSjper ipCura Daminum ArchiepiJcop>um deilinatos & trans-
mifTbs,

Ex parte altera;

Quorum quidem Commaffionum & Procuratoriorum Tenores
fequntur, & funt tales,

HEnricus, Dei gratia, Rex AjigUa & Francia,df Doruinus Hi-
ber?i!a

, Omnibus, ad quos prxfentes Litterx pervenerint,
Salijtem.

Curn nuper, Reverendus in Chrifto Pater, Dominus Theodo-
ricus, Permiffione Divina, Colonienjis Eccleji^ Anhiepijcopus , Sa-
cri Iwperii Eleiior , ^ per ItaUain ArchicanceUarius , IVefifalta ©-
Angaria Dux , certos fuos folempnes Ambafliatores,Procuratores
five Nuncios ( videlicet ) Magiftrum Hevricu?n de Erpell Leguni
Doiftorem , Decanum Bonnen. Dominos, Johannem de Wykenhorfi,& RoiaUnannum de Dadembergh , Milites , ad Regnum noftrurn
Anglixtranfmiferit, ad conveniendum & trad:andum una Nobif-
cum , i^c. prout fupra.

Dat. in Palatio noflro Wefimonafierii quarto die Maii , Anno
Regni noftri quarto.

NOS Theodoricus, Dei gratia, San&o! Colonicnfs Eccfefi^ Ar-
chiepifcopus , Sacri ImpLnii Eledlor , & per Italiam Archican-

celIarius,Weftfalix & Angarix Dux, &c.
Notum facimus univerlis & lingulis, ad quos prxfentes noftrx

Literx pervenerint , ex omnibus melioribus via , jure , causa , mo-
do, & forma, quibus poffumus & debemus , fecimus, conltitui-

mus, & ordinavimus, Prxlentibufque facimus , conftituimus, &
ordinamus, Venerabilem, & ftrenuos Viros , Magiftrum Htnri~
cum de Erpell Legum Dodorem Decanum ^nwev.itvn ,Joha7tnem
de Wyhenhorfi , & Roialmannum de Dadembergh , Milites ( Confi-
liarios devotos & fideles noftros diledtos

, prxfentes & confen-
tientes ) conjundtim , & divifim , & eorum quemlibet per ie &
in folidum,

Ita quod non fit melior conditio occupantis, fet quod unus eo-
rum inceperit , eorum quilibet mediare profequi valeat , & finire,

In noftros veros, & legitimos, ac certos, & indubitatos Pro-
curatores, Aftores, Fadtores, & Negotiorum noftrorum Gefto-
res, & Nuncios fpeciales,

Ad comparendum pro nobis,& nomine noftro,coram,SerenK-
fimoPrincipe & Domino,Domino Henrico ,T)<ii gratia, Rege An-
gUa: e^ Fra7icite , ac Doriii^io Hibcrnia ,{ea ahis quibufcumque , ad
infrafcripta Poteftatem habentibus,

Ad traftandum, concoidandum , & concludendum cum ipfo